
 

Marknadsuppdatering 

I anslutning till avslutandet av den extra bolagsstämma som aktieägarna i MedClair International AB 

(publ) (”Bolaget”) höll den 14 november, hade styrelsen ett konstituerande styrelsemöte i Bolaget. 

Styrelsen beslutade bland annat att lista av Bolagets aktie från AktieTorget. I samråd med 

AktieTorget har man kommit fram till att sista handelsdag för Bolagets aktie på AktieTorget skall vara 

den 30 november 2016. Från och med den första december 2016 kommer Bolagets aktie istället att 

handlas på Mangoldlistan. 

Bakgrunden till styrelsens beslut är att apportemissionen av MedClair AB, som aktieägarna i Bolaget 

beslutade om vid årsstämman den 29 juni 2016 har avbrutits. Det är därför styrelsens bedömning att 

en fortsatt notering av Bolagets aktie på AktieTorget inte längre är nödvändig. I samband med att 

nästan hela styrelsen i Bolaget den 19 oktober 2016 beslutade sig för att avgå från sina uppdrag i 

styrelsen med omedelbar verkan, inleddes direkta förhandlingar med aktieägarna i MedClair AB.  

Förhandlingarna har i huvudsak byggt på hur parterna (MedClair AB:s aktieägare och Bolaget) ska 

finna en lösning där Bolagets aktieägare skall gå skadelösa från det styrelseavhopp som så hastigt 

inträffade. Dessa förhandlingar har mynnat ut i att Bolaget omvandlar lån om 1,2 mSEK på MedClair 

AB mot aktier, samt att aktieägarna i MedClair AB, som valt att avbryta apportemissionen, till Bolaget 

kompenserar med att överlåta aktier i MedClair AB motsvarande den andel av utspädningseffekten 

som var avtalad till vid apporterings tillfället för en krona. Detta innebär att Bolaget numera 

kontrollerar cirka 29,1 % av såväl röster som kapitalet i MedClair AB.  

Styrelsen har som avsikt att dessa aktier vid kommande ordinarie årsstämma, som planeras att hållas 

den 21 december, skall delas ut till Bolagets aktieägare. Styrelsen för MedClair AB förbereder en 

egen listningsprocess på lämplig lista, där första dag för handel i dess aktie är planerad till den 1 

februari 2017. Vid kommande ordinarie stämma kommer styrelsen även föreslå att utdelning av 

aktier i Petrotarg AB (publ) skall ske. Härefter kommer styrelsen att undersöka möjligheterna till att 

apportera in en ny verksamhet, detta i syfte att skapa mervärden för Bolagets aktieägare, då 

möjligheter kan ges att kapitalisera de dolda övervärden som finns i Bolaget i form av bland annat 

stora underskottsavdrag. 

Styrelsen har gjort bedömningen att aktien även fortsättningsvis ska förbli handelsstoppad. Detta tills 

dess att listbytet är genomfört. AktieTorget delar denna bedömning, då man anser att det saknas 

förutsättningar för en ändamålsenlig handel, vilket riskerar att allvarligt skada investerarnas 

intressen. Beslutet om fortsatt handelsstopp har fattas i samråd mellan AktieTorget och styrelsen. 

 

Preliminär tidsplan enligt nedan. 

21 december  Årsstämma i MedClair International AB (publ) 

28 december  Sista dag för handel inkl rätt till utdelning 

30 december  Avstämningsdag för utdelning av MedClair AB (publ) och Petrotarg AB  

  (publ). 

Denna information är sådan information som MedClair International AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 15 november 2016. 

Stockholm 2016-11-15 

Styrelsen 



 

För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD 

MedClair International AB (publ) 

Tel: 070 688 65 36 

E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 

 


